



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No.MED-1024/C.R.No.82/MH-Nursing CET-2024/621,

Date:15/04/2024

NOTICE NO. 06

MH - Nursing CET - 2024

B.Sc.Nursing/ANM and GNM Course

- Ref : 1) State CET Cell, Notice No.01, Dated 09/02/2024
2) State CET Cell, Notice No.03, Dated 29/02/2024
3) State CET Cell, Notice No.04, Dated 15/03/2024
4) State CET Cell, Notice No.05, Dated 15/03/2024

All the candidates and concerned colleges are once again informed that, **MH-Nursing CET-2024** Entrance Examination is common entrance examination for admission to first year **B.Sc. Nursing, Auxiliary Nursing and Midwifery (ANM) & General Nursing & Midwifery (GNM) Courses**, through State Common Entrance Test Cell, Mumbai for the academic year 2024-25.

The notice no 05 dated 12/04/2024 regarding extension of registration process for **MH-Nursing CET-2024** should be read in conjunction with notice no.01, Dated 09/02/2024.

Sd/-

Commissioner and Competent Authority
State Common Entrance Test Cell,
Maharashtra State, Mumbai



महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र.वैशिष्ट - १०२४/प्र.क्र.८२/एमएच-नर्सिंग सीईटी - २०२४/६२१,

दिनांक : १५/०४/२०२४

सुचना क्र.०६

एमएच - नर्सिंग सीईटी - २०२४

(बी.एस्सी.नर्सिंग, सहाय्यक परिचर्या प्रसविका (ए.एन.एम.)

व सामान्य परिचर्या व प्रसविका प्रशिक्षण (जी.एन.एम.))

संदर्भ : १) राज्य सीईटी कक्षाकडील प्रसिध्द सुचना क्र.१, दि.०९/०२/२०२४

२) राज्य सीईटी कक्षाकडील प्रसिध्द सुचना क्र.३, दि.२९/०२/२०२४

३) राज्य सीईटी कक्षाकडील प्रसिध्द सुचना क्र.४, दि.१५/०३/२०२४

४) राज्य सीईटी कक्षाकडील प्रसिध्द सुचना क्र.५, दि.१२/०४/२०२४

सर्व उमेदवार व शैक्षणिक संस्था यांना पुनःश्च कळविण्यात येते की, राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षामार्फत शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ मधील प्रथम वर्ष बी.एस्सी.नर्सिंग, सहाय्यक परिचर्या प्रसविका (ए.एन.एम.) व सामान्य परिचर्या व प्रसविका प्रशिक्षण (जी.एन.एम.) या आरोग्य विज्ञान पदवी अभ्यासक्रमांच्या प्रवेशासाठी एमएच - नर्सिंग सीईटी - २०२४ ही सामाईक प्रवेश परीक्षा घेण्यात येणार आहे.

एमएच - नर्सिंग सीईटी - २०२४ नोंदणी प्रक्रिया मुदतवाढीबाबत प्रसिध्द सुचना क्र.०५, दिनांक १२/०४/२०२४ ही सुचना क्रमांक ०१, दिनांक ०९/०२/२०२४ सोबत वाचण्यात यावी.

सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई